
 

Nye prøvelser for familien Hekmatara 
Familien venter fremdeles i spenning på avgjørelsen i FN-systemet. En positiv vurdering av dem der, 

vil få veldig stor betydning for den videre utvikling i kampen for å få dem hjem. Midt i alle 

problemene, er Zahra blitt akutt syk og må ta en hasteoperasjon i magen nå i juli. Ettersom de ikke har 

noen rettigheter i Tyrkia, må vi i nettverket trå til og betale hele operasjonen. Det vil komme på ca kr 

20 000,-. Dette kommer i tillegg til advokater og utgiftene for å holde dem i livet. Innsamling til 

operasjonen er i full gang.  

Situasjonen som denne kristne barnefamilien er kommet i, på grunn av norske myndigheters groteske 

behandling av dem, har vakt stor interesse nasjonalt. Journalister kontakter oss stadig, og et norsk 

filmteam har nettopp besøkt dem for å lage en nyhetsreportasje om tragedien. Støtte til familien kan 

overføres til kto. 30701041204, eller bruk den vanlige kto. og merk den med «Amin».  

 

Vi glemmer ikke Ukraina 
Selv om vi ikke besøker Ukraina så ofte som tidligere år, er vi 

likevel engasjert og følger opp div. prosjekter. Bibel-

korrespondanseskolen, som vi driver med Nelya Kuzmiz som 

leder, er i full sving. Og våre samardbeidspartnere som vi støtter i 

Illintsi står på for fullt. Vår medarbeider, Natasja, gjør en 

fantastisk innsats i menigheten der, særlig når det gjelder 

barnearbeidet.  

 

Ny hjelpesending 
Enda en forsendelse er nå levert til hovedlageret i Ungarn. Vår ungarske 

samarbeidspartner og misjonsleder, Csaba Tenkely (nr 2 fra venstre), kom med egen 

lastebil for å hente hjelpen. Her står han sammen med den norske innlastningsgjengen. 

Ca 80 % av hjelpen går direkte til nødlidende sigøynere og andre, mens 20 % går til 

bruktbutikker som skaffer både arbeidsplasser og overskudd til misjonen, samtidig som 

folk kan kjøpe seg fine klær for en billig penge.  
 

 

 

                        
 

 

 Månedshilsen fra: 
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Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

23 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Enda en gang: Tusen hjertelig takk til deg som støtter arbeidet og ber for oss! Må 

Herrens rike nåde og velsignelse strømme over deg og dine!  

GOD SOMMER!     Hilsen Jan Hoholm 

Kjære venn av Aksjon for Håp 


